・シークイーン（高速船）

※３月～９月は佐世保１６：１０発

・いのり（フェリー）

※申請中 九州商船㈱

７：００

２０：２０

 が一部変更となりますのでお知らせいたします。

 佐世保～上五島航路 高速船「シークイーン」、フェリー「いのり」は

 ２０２３年１０月１日から母港（起終点）がそれぞれ交替となり、ダイヤ

７：２０
７：２５

１５：５０
１７：１５
１７：２０

１２：０５ １５：３５

佐世保 小値賀 宇久平 小値賀 佐世保

１７：４０

１９：４０
１７：００

１０：１０
７：３５

８：５０

佐世保 小値賀 宇久平 小値賀 佐世保

１３：０５ １３：５５

７：３０
６：５０

１３：３５
１４：１０
１４：０５

「シークイーン」・「いのり」の運航ダイヤ変更について（お知らせ）

上段：着時刻
下段：発時刻

上段：着時刻
下段：発時刻

１３：４５

１６：３０

１９：３５

１０：３０
１２：５５ １３：４５

※